
SEDIA PORTANTINA VALUE - 4 ruote

Utilizzata principalmente per trasferire i pazienti su e giù per le scale o altre aree ristrette.
Struttura realizzata in alluminio ad alta resistenza con piano di tessuto in pelle sfoderabile
tramite cerniera sul retro.

Dotata di 4 ruote, quattro maniglie pieghevoli sul retro e cinghie per la sicurezza dei
pazienti durante il trasporto.

Portata max: 159 kg
Peso: 8 kg
Misura: schienale 91x50 cm / seduta 49x50 cm
Misura da piegata: 92x52x16 cm

1

1 pz.

V0899

2263197

Sedie portantine ed evacuazione

34073

Caratteristiche tecniche:

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

SEDIA PORTANTINA PER SCALE VALUE - 4 ruote

EAN13: 8023279340730
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